2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________
с.Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.10.2023 г.                                                   №   62
О внесении изменений в постановление администрации Введенского сельского поселения от 01.11.2021 № 62  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Введенского сельского поселения»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Постановлением администрации Введенского сельского поселения от 10.12.2021 № 81 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Введенского сельского поселения», администрация Введенского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Введенского сельского поселения от  01.11.2021 № 62 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Введенского сельского поселения» следующие изменений:

1.1. В табличной части приложения  строку:
«
	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

».

заменить строкой следующего содержания:

«

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Комлеву Л.И..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с  01.01.2024 года.

Глава Введенского сельского поселения

М.В. Румянцев